
 
 

UCHWAŁA NR XIV/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) 

Rada Miejska w Łazach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę ul. Zieloną zlokalizowaną w cząści działek 
nr 3071 i 3072 obręb Wysoka będących własnością Gminy Łazy zgodnie z przebiegiem wskazanym na 
załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 
 
 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2189



  

 

 

 

  
 

 

 

  

OBRĘB - Wysoka  

Działka nr 3071 i 3072  

Legenda:  

-   ul. Zielona 

 

Działka nr 3072 

Działka nr 3071 

Załącznik do uchwały Nr XIV/97/2025

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2189


	UCHWAŁA NR XIV/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2025-04-01T06:21:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




